1

ПРОТОКОЛ № 02-01/11

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 13.01.2011 г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Ткаля С.А.

4. Тафинцев В.В.

5.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 4 (Четыре)

члена Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали

документы о вступлении в НП с выдачей свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

Голосование:«За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО "ИБС Платформикс" 7707507077 1037739996392

По второму вопросу повестки дня выступил:

2

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Голосование: «За» - 4 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.   ООО «ГринБилдинг» 5003074641 1095003005350

2.  ООО «ЕВРОСТРОЙГРУПП» 7701759173 1077763455549

3.  ООО «ПРОМСТАНДАРТ» 7719641888 1077758034397

4.  ООО «Инжинирикс Пауэр Хитинг» 7706731870 1107746071465

5.  ООО «АМТЕК» 7710568658 1047797013373

6.  ООО «Куминский лесопромышленный комплекс» 8616008192 1058600100250

7.  ООО «ГазЭлектроМонтаж» 7708630877 5077746279496

8.  ООО "ТЭС" 4004012759 1024000566150

9.  ООО «Магнат» 8602022493 1068602159031

10.  ООО "Родос" 7714738332 1087746532785

11.  ООО «Коррунд» 6673212708 1106673001984

12.  ООО "СТОПРОМ" 7717663082 1097746733809

13.  ООО «ПромСтройМонолит» 7702721870 1097746825560

14.  ООО «Октаэдр» 5258058942 1055233097523

15.  ООО «Мосотделспецстрой» 7729594620 1087746192654

16.  ООО «МВМ-Строй» 7415066724 1097415002563

17.  ООО «Норма-Люкс» 6672255346 1076672044910

18.  ООО КБ «Строймаш» 7730618699 1097746763531

19.  ООО «БурТехСтрой» 5013055687 1075013002888

20.  ООО «РСК» 6670283309 1106670004297

3

21.  ООО «Технострой-Гранд» 6670287487 1106670008422

22.  ООО «Руссвет-НН» 5257445667 1105257001640

23.  ООО «Строительная компания «ТИМЕДЖ» 7713542930 1047796954589